関係者　各位

岩手中部水道企業団

○

○ 二日町字向山、北七久保、南七久保、山子、大橋

日詰字朝日田の各一部

（裏面の影響範囲の地域）

○

頃まで

＊受水槽をご利用の方は、濁り水が入らないように一時的に

☞

岩手中部水道企業団　給配水課

電話　0198-29-5377

平成27年11月24日

12時

配水池切替のお知らせ

  日頃より岩手中部水道企業団の水道事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  このたび、古館城山配水池運用開始に伴い、下記対象地域が新配水池からの配水に

切り替わります。

  このことにより、下記対象地域で水圧が高くなりますし、一時的に水道水に濁り

　ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

切 替 日 時

対 象 地 域

濁りが発生する恐
れ の あ る 期 間

 平成 27年 11月 26日  ( 木 )

午前１時 から

平成27年11月26日（木）午前１時 (25日深夜）

（右記地区の各一部）

　流入バルブを閉めてください。

岩手中部水道企業団は北上市、花巻市
及び紫波町内の約84,000世帯に水道水
を供給する一部事務組合です。

が発生する恐れがあります。

＊飲み水は事前に汲み置きなどをしてください。

＊水道水が濁ったときは、洗濯等は避けてください。

記

	水系切替（古舘）